
Balvu novada skolotāju logopēdu sanāksme BIIAC par vienotu dokumentāciju

Saistītas tēmas

Balvu Iekļaujošās izglītības atbalsta centrs

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/balvu-novada-skolotaju-logopedu-sanaksme-biiac-par-vienotu-dokumentaciju

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 07.09.2022.

Šī gada 5. septembrī Balvu Iekļaujošas izglītības atbalsta centrā uz kopīgu sapulci pulcējās septiņi Balvu novada izglītības iestāžu

skolotāji logopēdi: Tamāra Rajecka, Inese Daukste, Inga Mičule, Melita Masa, Vija Ločmele, Daina Petrova, Astrīda Circene, lai

vienotos par skolotāju logopēdu dokumentāciju Balvu novada izglītības iestādēs, saskaņā ar Latvijas Logopēdu asociācijas ieteikto

obligāto dokumentu sarakstu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.556 “Prasības vispārējās izglītības iestādēm, lai to īstenotajās

izglītības programmās uzņemtu izglītojamos ar speciālām vajadzībām”, skolotāja – logopēda amata aprakstu, kā arī ievērojot

konfedicionalitātes jautājumus un izvēloties pareizāko terminoloģiju tajos.

Šī sapulce un darbs bija ļoti būtisks un nozīmīgs, lai viestu logopēdiem skaidrību, atvieglotu ikdienas darbu un būtu vienoti, gan

prasībās, gan savā pedagoģiskajā darbībā. Šajā sapulcē tika arī pārrunāta tēma par izmaiņām skolotāja logopēda amata likmes

finansēšanā 2022./ 2023.mācību gadā un citi būtiski jautājumi.

Informācija, foto: BIIAC logopēde, logopēdu koordinatore Tamāra Rajecka

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B238%255D=238

	Balvu novada skolotāju logopēdu sanāksme BIIAC par vienotu dokumentāciju
	Saistītas tēmas

